
ФО-П Власюк І.П. 
м. Київ, вул. Лятошинського, б.22, кв.11 
Ідентифікаційний номер  2882410019 

IBAN UA173052990000026003046220684 
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» 

тел. +38(093) 614-22-65 

НАКАЗ   

«02»_жовтня_2024 р. №_1__ 

Про призначення відповідальних 
за авторський нагляд  

Згідно договору №02/10/24-АН від 02 жовтня 2024р. з метою здійснення 
авторського нагляду за будівництвом об’єкту: «Реконструкція нежитлової будівлі 
Яхт-клубу за адресою: Київська область, Вишгородський район, м. Вишгород, 
вулиця Парусна, будинок 3-Б, приміщення 1»  

НАКАЗУЮ: 

1 призначити головного інженера проєкту Власюка Ігоря 
Петровича виконавцем по здійсненню авторського нагляду з 
вище зазначеному об’єкту. 

2 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор ФО-П «Власюк І.П.»      Власюк І.П. 

З наказом ознайомлений 
Головний інженер проєкту Власюк І.П. 


